[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	31 марта 2017 г.

	№
	771

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва по одномандатному избирательному округу № 1 и по одномандатному избирательному округу № 7                          14 мая 2017 г.
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии по городу Ухте от 21.02.2017                    № 08-01/01/02 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва по одномандатному избирательному округу № 1 и по одномандатному избирательному округу № 7», администрация постановляет:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков, образованных в пределах одномандатных избирательных округов № 1 и № 7 муниципального образования городского округа «Ухта», специальные места для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва по одномандатному избирательному округу № 1 и по одномандатному избирательному округу № 7 14 мая 2017 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по вопросам внутренней политики администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 31 марта 2017 г. № 771
Специальные места для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва по одномандатному избирательному округу №1 и по одномандатному избирательному округу №7
14 мая 2017 г.

	№

Изб

уч-ка
	Местонахождение

избирательного участка
	Место, определенное для

размещения агитационных материалов

	348
	Здание ГОУ РК «С(К)Ш № 45» г.Ухты, ул.Бушуева, д.2
	Автобусная остановка «СеверНИПИгаз»

	362
	Здание МУ ДО «ДМШ № 1» МОГО «Ухта», ул.Горького, д.13
	Агитационный щит на Октябрьской площади

	363
	Здание МУ «Дом молодежи» МОГО «Ухта», ул.Октябрьская, д.7
	Автобусная остановка

«Площадь Мира»

	368
	Здание МДОУ «Д/с № 19», ул.Дежнева, д.16
	Автобусная остановка
«Дежнево»

	369
	Здание клуба пос.Седъю МУ «Централизованная клубная система» МОГО «Ухта», ул.Центральная, д.5
	Стенд на здании магазина                       ИП Вишневская (пст Седъю,  Совхозная, д.8),

автобусная остановка «Седъю»

	370
	Здание МОУ «СОШ № 31», пст Кэмдин, д.44
	Стенд в клубе пст Кэмдин, стенд в клубе д.Лайково,

стенд на здании магазина                         ИП Сарсенгалиева  (д. Гажаяг)

______________________________